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Ett år fyllt med aktiviteter i Arkaden och Sturegallerian 
Brobergs firar 125 år av njutning och stil 
 
Brobergs öppnade upp sin första butik i Göteborg 1881. Arkaden i Göteborg har sedan dess 
varit den fasta punkten i verksamheten och idag finns det även en butik i Sturegallerian i 
Stockholm. Till en början var Brobergs en butik som erbjöd sina kunder rökverk av olika slag, 
tidningar och lotter – idag har Brobergs utvecklats till att vara en arena för njutning och stil.  
 
– Vi är oerhört stolta över våra två butiker och gläds åt att så många kunder uppskattar det 
utbud vi har av njutning och stil. Det är en ständig balansgång mellan de traditionella 
produkterna och att erbjuda nya spännande varor – ett arbete som hela tiden utmanar oss till 
att bli bättre, säger Per Kastensson, vd på Brobergs. 
 
Under 2006 kommer ett antal aktiviteter att äga rum för att fira Brobergs 125-årsjubileum i 
Göteborg och Stockholm. ”Från frö till aska” är ett intressant seminarium som kommer att 
hållas ett flertal gånger och som berättar om vägen från plantagen till cigarren som tänds. 
Cigarrullare från Dominikanska Republiken kommer för att visa hur man handrullar cigarrer. 
De färska nyrullade cigarrerna kommer även att säljas under de dagar de rullas. Under året 
kommer även ett flertal leverantörer, så som Montblanc, Filofax, Cross, Faber-Castell och 
Davidoff, att ha exklusiva visningar och arrangemang i butikerna i Göteborg och Stockholm.   
 
Jubileumsåret till ära kommer Brobergs att släppa ett antal specialutgåvor, bland annat en 
jubileumscigarr. Brobergs har tillsammans med Davidoff tagit fram en helt egen cigarr, 125 
mm lång, som endast kommer att säljas i Brobergs två butiker. 
 
– Jubileumscigarren kommer att finnas i butikerna i höst och vi har själva valt och designat 
den. Det blir en trevlig cigarr som kan avnjutas av de flesta som uppskattar en god cigarr, 
menar Per Kastensson. 
 
 
För mer information kontakta: 
Per Kastensson, vd Brobergs, tfn 070-815 36 14 alt. per@brobergstobakshandel.se 
Anders Ekhammar, presskontakt, tfn 031-701 33 37 alt. anders.ekhammar@perspective.se 
 
 
 


